
                           
       РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Ј.О.У.Д.Г.„РАХИЛКА ГОНЕВА“ - Свети Николе 
 

Во врска со член 20-г од Закон за вработени во јавен сектор („Службен весник на Република Македонија” бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 
35/18), член 22 од Законот за работни односи („Службен весник на  Република Македонија" број 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 
130/2009, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 20/15, 33/15, 72/15,129/15, 167/2015, 27/2016 и 120/2018), 
на член 143 став 3 точка 1 од Законот за заштита на децата на РМ (Сл. весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 27/16, 
163/17 и 21/18 и 198/2018) и Правилникот за задолжителните елементи на јавниот оглас за пополнување на работно место во јавниот сектор 
преку вработување и пријавата за вработување, како и формата, содржината и начинот на водење на регистарот на лица кои дале лажни 
податоци при вработување во јавен сектор („Службен весник на Република Македонија” бр. 34/15),  Ј.О.У.Д.Г.„Рахилка Гонева“- Свети Николе 

 
ОБЈАВУВА 

ЈАВЕН ОГЛАС БРОЈ – 02/2019 
за вработување на определено време на 4 (четири) даватели на услуги и 1 (едно) помошно-техничко лице во 

Ј.О.У.Д.Г.„Рахилка Гонева“- Свети Николе за следните работни места на ниво со шифра: 
 

1.  ДЕЗ0303Г01001 - Неговател од прво ниво - (1) еден извршител на определено работно време до 
31.12.2019 година; 

Општи услови  
- да е државјанин на Република Северна Македонија,  
- да е физички и психички здрав, 
- да го познава македонскиот јазик и кириличното писмо,   
- да има општа здравствена способност за работното место, 
- да не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност 

и  
- да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно 

насилство, одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или 
родосквернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената 
санкција и кај кое во согласност со закон е утврдено дискриминаторско однесување. 

Посебни услови  
- завршено средно четиригодишно образование и важечка лиценца за неговател 
- со и без работно искуство 

Распоред на работно време  
- Работни денови од понеделник до петок 
- Работни часови неделно 40 
- Работно време  

- од 05:30 до 13:30 часот 
- од 08:00 до 16:00 часот 
- од 08:30 до 16:30 часот и 
- од 09:00 до 17:00 часот 

Паричен нето износ на плата: 15.489,00 денари Денари 
 
2.         ДЕЗ 03 03 Б01 003 – Дипломиран педагог по физичко воспитание – (1) еден извршител на неопределено 
работно време 

Општи услови  
- да е државјанин на Република Северна Македонија,  
- да е физички и психички здрав, 
- да го познава македонскиот јазик и кириличното писмо,   
- да има општа здравствена способност за работното место, 



- да не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност 
и  

да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно насилство, 
одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или родосквернавење, за кривично 
дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената санкција и кај кое во согласност со 
закон е утврдено дискриминаторско однесување. 
 
Посебни услови 

           - Високо образование - стекнати 240 кредити според ЕКТС или завршен VII/1- Факултет за физичко 
образование, спорт и здравје и важечка лиценца за стручен соработник 

- Со и без работно искуство  
 

Распоред на работно време  
- Работни денови од понеделник до петок 
- Работни часови неделно 40 
- Работно време  

- од 07:00 до 15:00 часот 
Паричен нето износ на плата: 21.024,00 денари  
 
3. ДЕЗ0303Г01001 - Неговател од прво ниво - (1) еден извршител на неопределено работно време 

Општи услови  
- да е државјанин на Република Северна Македонија,  
- да е физички и психички здрав, 
- да го познава македонскиот јазик и кириличното писмо,   
- да има општа здравствена способност за работното место, 
- да не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност 

и  
- да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно 

насилство, одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или 
родосквернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената 
санкција и кај кое во согласност со закон е утврдено дискриминаторско однесување. 

Посебни услови  
- завршено средно четиригодишно образование и важечка лиценца за неговател 
- со и без работно искуство 

Распоред на работно време  
- Работни денови од понеделник до петок 
- Работни часови неделно 40 
- Работно време  

- од 05:30 до 13:30 часот 
- од 08:00 до 16:00 часот 
- од 08:30 до 16:30 часот и 
- од 09:00 до 17:00 часот 

Паричен нето износ на плата: 15.489,00 денари Денари 
 
 
4.       ДЕЗ0303Г01001 - Неговател од прво ниво - (1) еден извршител на определено работно време до 11.06.2019 
година; 

Општи услови  
- да е државјанин на Република Северна Македонија,  
- да е физички и психички здрав, 
- да го познава македонскиот јазик и кириличното писмо,   



- да има општа здравствена способност за работното место, 
- да не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност и  
- да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно 

насилство, одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или 
родосквернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената 
санкција и кај кое во согласност со закон е утврдено дискриминаторско однесување. 

Посебни услови  
- завршено средно четиригодишно образование и важечка лиценца за неговател 
- со и без работно искуство 

Распоред на работно време  
- Работни денови од понеделник до петок 
- Работни часови неделно 40 
- Работно време  

- од 05:30 до 13:30 часот 
- од 08:00 до 16:00 часот 
- од 08:30 до 16:30 часот и 
- од 09:00 до 17:00 часот 

Паричен нето износ на плата: 15.489,00 денари Денари 
 
5.           ДЕЗ 04 04 А04 001 – Садомијач/сервирка – (1) извршител на неопределено работно време 

Општи услови  
- да е државјанин на Република Северна Македонија,  
- да е физички и психички здрав, 
- да го познава македонскиот јазик и кириличното писмо,   
- да има општа здравствена способност за работното место, 
- да не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност и  

да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно насилство, 
одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или родосквернавење, за кривично 
дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената санкција и кај кое во согласност со закон 
е утврдено дискриминаторско однесување 
 
Посебни услови 

- Завршено основно или средно образование со или без работно искуство. 

Распоред на работно време  
- Работни денови од понеделник до петок 
- Работни часови неделно 40 
- Работно време  

- од 07:00 до 15:00 часот 
 

Паричен нето износ на плата: 12.589,00 денари 
 

Рокот за пријавување изнесува 5 (пет)  работни денови, сметано од денот на објавувањето на огласот, а 
изборот ќе се изврши во рок од 45 работни дена по истекот на рокот за пријавување. 

Заинтересираните кандидатите треба да достават Пријава, со прилог потребна документација, оригинал 
или заверена на нотар: 

 
- Диплома/свидетелство за завршено соодветно образование  
- Уверение за државјанство 
- своерачно потпишана изјава од кандидатот дека го познава македонскиот јазик и кирилското писмо 
- доказ од надлежен суд дека на кандидатот не му е изречена казна или прекршочна санкција, забрана за 
вршење професија, дејност или должност 



- доказ од надлежен суд дека на кандидатот не му е изречен казна со правосилна пресуда со која е осудено 
за кривично дело за семејно насилство, одземање на малолтно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице 
или родосквернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената 
санкција и кај кое во согласност со закон е утврдено дискриминаторско однесување.  
-          Важечка лиценца за неговател оригинал или копија заверена на нотар (за работно место Неговател) 
-        Важечка лиценца за стручен соработник или копија заверена на нотар (за работно место Дипломиран педагог 
по физичко воспитание) 
 

Пријавата Кандидатите може да ја преземат од управата на Ј.О.У.Д.Г. „Рахилка Гонева“ Свети Николе на 
адреса ул. „Кочо Рацин“ бр. 41 Свети Николе 

Пријавата со потребната документација, кандидатите треба да ја достават во архивата на Ј.О.У.Д.Г. 
„Рахилка Гонева“ - Свети Николе или по пошта на следната адреса: 

 
Ј.О.У.Д.Г.„Рахилка Гонева“-Свети Николе   

ул. „Кочо Рацин“ бр. 41 Свети Николе 
 (со назнака “за оглас”) 

 
Лице за контакт – Виктор Митевски тел. 076/436-767. 
Кандидатите се должни да достават прецизни и точни податоци.  

Селекцијата и интервјуто на пријавените кандидати ќе ги спроведе надлежна Комисија формирана за 
спроведување на постапка за вработување.  

Пријавените кандидати ќе бидат навремено известени за времето и местото на одржување на интервјуто.  

Ненавремена, нецелосна и некомплетна пријава и документација нема да биде предмет на разгледување од страна 
на Комисијата 
 

                                                                              
                                                                                        Ј.О.У.Д.Г.„Рахилка Гонева“ 

                                                                                          Свети Николе   
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